Красноярский край Саянский район
муниципальное образование  Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2020		                      с. Межово				               № 121

О внесении изменений в решение от 20.11.2018 № 87
«О формировании нового состава избирательной комиссии
муниципального образования Межовский сельсовет»

В связи с поступившим личным заявлением члена избирательной комиссии Салий Тамары Алексеевны об освобождении от должности председателя и выводе из состава избирательной комиссии, руководствуясь ст. 28, 29 Устава  Межовского сельсовета, Межовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вывести Салий Тамару Алексеевну из состава избирательной комиссии муниципального образования Межовский сельсовет, освободив от должности председателя, в связи с поступившим личным заявлением.
1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования Межовский сельсовет Шуляк Веронику Сергеевну, имеющую начальное профессиональное образование,  предложенную в состав комиссии по месту жительства
1. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на странице официального  сайта администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. О принятом решении информировать Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель Совета депутатов		             Глава Межовского сельсовета
 _____________    С.И. Васильев		                ____________ В.А. Заруднев